

o Króla miłości to nie znajdziemy nikogo w historii, kto by pokonał Jezusa. Staje się to oczywiste gdy pozna się Jego obecność na Świecie jako Boga i zrozumie się Jego miłość. Rozumiejący to klękają przed Nim z płaczem i z nadzieją jak dobry łotr i stawiają na najwyższym podium wołając: „*Tys Król nad królami i Pan nad panami*”. **Królowanie Jezusa nie opiera się bowiem o ziemskie zasady czy przywileje, ilości pieniędzy, broni ale zbrataniu się z każdym do końca jego życia, w przebaczeniu, nauką miłości w czynie. Jezus jako Jedyny poszedł sam dobrowolnie na śmierć, zmartwychwstał i urealnił to co mówił o Niebie dla wszystkich, którzy za Nim poszli.** W naszym zasięgu jest taka Jego miłość z której skorzystał na początku tylko jeden łotr. Rozumiemy, że Królestwo Jezusa nie jest budowane na ziemskich strukturach i ludzkich układach, lecz na trwałym fundamencie miłości z Ojcem w mocy Ducha Świętego. Królowanie Jezusa nie jest egoistycznym narzucaniem swej woli i władzy, aby jak najbardziej wykorzystać poddanych, lecz jest cierpliwym czekaniem na każdego, kto w swojej wolności i pokorze zbliży się do Niego, aby zaczerpnąć ze źródeł ofiarowanego zbawienia. Tak Jezu Królu wyznajemy będąc na Mszy św. kiedy powtarza się Jego wołanie do Ojca Niebieskiego. Oby nie brakowało nas w tym czasie z serdecznym wołaniem: „Panie wspomnij i na mnie grzesznika”.

### ○○○ ŚWIADECTWO ZAUFANIA BOŻEMU MIŁOSIĘRZDIU ○○○



Jest 2015 rok. Podczas kontrolnej wizyty u lekarza przepisującego recepty, otrzymuję skierowanie na badania lekarskie: najpierw ogólne, potem bardziej szczegółowe. Wykryto nowotwór prostaty, tarczycy, brak drożności naczyń wieńcowych, cukrzycę. Spadło to jak grom z jasnego nieba. Załamanie! Jedyna myśl: Jak Jezus Miłosierny mi nie pomoże, to nic mi nie pomoże. Pierwsze, co zrobiłem, to kupiłem w Caritasie różaniec z książeczką do jego odmawiania. Od tego czasu modłę się na nim codziennie. Pierwsza pielgrzymka to Sanktuarium w Łagiewnikach. Zrozumieliśmy tam moc

Jezusa Miłosiernego i rolę Siostry Faustyny, u której wypraszałyśmy Łaskę u Boga. Żona zaczęła odmawiać Nowennę Pompejańską. Oboje zaczęliśmy znów regularnie uczęszczać do kościoła (tak jest do dzisiaj). Łaska nawrócenia nastąpiła także u pozostałych członków naszej rodziny. Odwiedziliśmy wiele Sanktuariów Maryjnych oraz Ziemię Świętą. A choroby? Zabieg brachyterapii na nowotwór prostaty, by-passy na sercu, wycięcie płuca tarczycy, wszystkie się powiodły. Wręcz fizycznie codziennie odczuwam opiekę Jezusa i wciąż powtarzam, tak jak przed zabiegami: **Jezu, ufam Tobie.** Największe piękno mojej historii, to powrót na łono Kościoła mojej rodziny. Jezus uczynił mnie jako syna pierwotnego narzędziem do przemiany moich najbliższych. Dziękuję Ci, Jezu, za tę Łaskę. **Dziękujemy Ci wszyscy.**

Zbigniew, 2022-10-30

### ○○○ UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSZTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA ○○○



**Chrystus chce być Królem naszych serc.** Trzeba jednak uznać Go za jedynego Pana, dać Mu prawo kierowania życiem, przyjąć Królestwo Prawdy i życia, świętości i Łaski, sprawiedliwości, miłości i pokoju, jako zasadę codziennego postępowania. Ale ludzkie serce jest kapryśne. Człowiek często zakłada własne, prowizoryczne królestwo dobrobytu, władzy, wygodnictwa, sławy, sukcesu. Kierując się samowolą, przyznaje sobie prawo do zabijania dzieci nienarodzonych i starców, do potwornego zniekształcania prawdy o ludzkiej godności, płciowości, definiuje na nowo pojęcie rodziny i małżeństwa, manipuluje ludzkim życiem w zakresie genetyki. Narzuca innym swoje prawa jako jedynie słuszne. Szydzi z Boga, twierdząc, że mandat demokratyczny daje prawo do decydowania o wszystkim! Tymczasem wszyscy zapłacimy straszną cenę za skutki eksperymentów „kolejnych zbawców ludzkości”, bo stworzenie bez Stwórcy ginie!



### ○○○ AKT ODDANIA ○○○

**Nieśmiertelny Królu Wieków, Panie Jezu Chryste, nasz Boże i Zbawicielu! oto my, Polacy, stajemy przed Tobą by uznać Twoje Panowanie, poddać się Twemu Prawu, zawierzyć i poświęcić Tobie naszą Ojczyznę i cały Naród. Wyznajemy wobec Nieba i ziemi, że Twego królowania nam potrzeba. Wyznajemy, że Ty jeden masz do nas święte i nigdy nie wygasłe prawa.**

**Dlatego z pokorą chyląc swe czoła przed Tobą, Królem Wszechświata, uznajemy Twe Panowanie nad Polską i całym naszym Narodem, żyjącym w Ojczyźnie i w Świecie. Pragnąc uwielbić majestat Twej Potęgi i Chwały, z wielką wiarą i miłością wołamy: Króluj nam Chryste!**

- † W naszych sercach – Króluj nam Chryste!
- † W naszych rodzinach – Króluj nam Chryste!
- † W naszych parafiach – Króluj nam Chryste!
- † W naszych szkołach i uczelniach – Króluj nam Chryste!
- † W środkach społecznej komunikacji – Króluj nam Chryste!
- † W naszych urzędach, miejscach pracy, służby i odpoczynku – Króluj nam Chryste!
- † W naszych miastach i wioskach – Króluj nam Chryste!
- † W całym Narodzie i Państwie Polskim – Króluj nam Chryste!



**Amen.**